
UCHWAŁA NR 159/2020 
RADY GMINY ZGORZELEC 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej wniesienia udziałów do Międzygminnej Spółki Wodno-
Kanalizacyjnej "SUPLAZ" Sp. z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Sulikowie, ul.Pocztowa 

7A, 59-975 Sulików. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020r. poz. 713) oraz § 1 pkt 2 Uchwały Nr 79/03 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 8 września 2003r. w sprawie 
ustalenia zasad wnoszenia udziałów do spółek handlowych przez Wójta Gminy Zgorzelec (Dz. Urz. Woj. 
Dolnośląskiego Nr 194, poz. 2772) Rada Gminy Zgorzelec                                                                         
uchwala : 

§ 1.  

Pozytywnie zaopiniować wniesienie przez Wójta Gminy Zgorzelec udziałów w kwocie 73.000,00 zł brutto 
(słownie: siedemdziesiąt trzy tysiące złotych brutto ) do Międzygminnej Spółki Wodno-Kanalizacyjnej 
"SUPLAZ„ Sp. z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Sulikowie, ul.Pocztowa 7 A, 59-975 Sulików. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgorzelec. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 9CAFCC6F-F576-47F0-8534-74801FAD0E01. Uchwalony Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr 159/2020 

Rady Gminy Zgorzelec 

z dnia 28 września 2020 r. 

Wymienione  środki  wniesione  przez  Gminę  Zgorzelec  w  formie  udziałów 
w  kwocie 73.000,00 zł brutto (słownie: siedemdziesiąt trzy tysiące złotych brutto ) do Międzygminnej Spółki 
Wodno-Kanalizacyjnej "SUPLAZ„ Sp. z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Sulikowie, ul.Pocztowa 
7 A, 59-975 Sulików przeznaczone są na pokrycie kosztów usunięcia awarii rurociągu tłocznego sieci 
kanalizacji sanitarnej odprowadzającego ścieki z przepompowni podziemnej znajdującej się na Osiedlu we wsi 
Tylice. 

W dniu 16.09.2019r. Międzygminna Spółka SUPLAZ zwróciła się pismem znak SUPLAZ/687/2019 
o wprowadzenie i zabezpieczenie w budżecie Gminy na rok 2020 środków 
finansowych na budowę nowego rurociągu tłocznego celem usunięcia w/w awarii. W tym czasie Spółka 
z własnych środków zleciła wykonanie dokumentacji projektowej budowy rurociągu. 

Uszkodzony rurociąg generował dodatkowe koszty wywożenia nieczystości  z przepompowni oraz poprzez 
awaryjność utrudniał normalne funkcjonowanie mieszkańcom Osiedla. Położenie nowego rurociągu było 
niezbędne dla zapewnienia prawidłowego funkcjonowania kanalizacji sanitarnej odprowadzającej nieczystości 
płynne na osiedlu wielorodzinnym w Tylicach. 

W ramach swojej działalności Spółka SUPLAZ przeprowadziła postępowanie i wyłoniła Wykonawcę budowy 
sieci tłocznej z którym w dniu 05.08.2020r. została podpisana umowa 
a następnie wykonano zadanie inwestycyjne. Mając na uwadze w/w okoliczności podjęcie uchwały  
przekazującej środki za wykonanie rzeczonej inwestycji  jest zasadne i celowe. 

Id: 9CAFCC6F-F576-47F0-8534-74801FAD0E01. Uchwalony Strona 1




